
 

 

ETİK POLİTİKAMIZ 
 

Özgörkey Holding olarak tüm iş süreçlerinde İşimize Özen, Çevremize Özen ve İnsana Özen öncelikli 
değerlerimizdir. Birbirimizle, iş ortaklarımızla, müşterilerimizle, tedarikçilerimizle ve kurumsal 
görevimiz kapsamında etkileşimde olduğumuz tüm üçüncü taraflarla ilişkilerimizde ve şirketimizi 
kurumsal hedeflerine ulaştırmak için bağlı kalacağımız Etik Politikamız bu değerler temelinde inşa 
edilmiştir.  
 

Özgörkey Holding A.Ş. çocuk işçi çalıştırmamakta ve zorla çalıştırma uygulamamaktadır. Türkiye 
Cumhuriyeti sınırları içerisinde geçerli kanun ve yönetmeliklere uygun çalışmaktadır. Çalışanları 
arasında; ırk, renk, cinsiyet, etnik grup, din ayrımı, özürlülükler konusunda ayrım gözetmemektedir. 
 

Özgörkey Holding A.Ş., çalışanlarının örgütlenme ve toplu pazarlık yapma özgürlüğü vardır, 
çalışanlarını sendikalaşma fikrinden vazgeçirmeye zorlamaz. 
 

Özgörkey Holding A.Ş. tüm çalışanlarına temiz ve güvenli bir çevrede çalışabilmeleri için gerekli tüm 
sağlık ve güvenlik eğitimlerini zamanında vermektedir.  
 

Özgörkey Holding çalışanları, çalışmalarını dürüstlük ve doğruluk esası ile yerine getirir. Şirket 
prensipleri ve ilgili yasal düzenlemelere tam uyumu gözetir. Etik anlayış ve profesyonel bir çalışma 
ortamı yaratılmasında gereken destek ve özeni gösterir. Çıkar çatışmasından uzak durarak, şirket 
adını ve gücünü, kişisel fayda sağlamak amacıyla kullanmaktan kaçınır. 
 

Özgörkey Holding’in iş yapma anlayışı, etik, adil ve etkin bir rekabet anlayışına dayalıdır. Rakiplerini 
karalayıcı, rekabete aykırı, adil olmayan hiçbir davranış biçimini kabul etmemektedir.  
 

Özgörkey Holding’de, yasal olarak suç teşkil eden rüşvet ya da komisyon teklif etme, alıp verme 
kesinlikle yasaktır.  Rüşvete, yolsuzluğa, hırsızlığa ve diğer suistimallere karşı sıfır hoşgörü politikası 
uygulamaktadır.  
 

Özgörkey Holding’in itibarının kilit unsurları, hizmet verdiği alanlarda dürüst bir Şirket olarak 
algılanması, güvenilirliği ve üstün hizmet kalitesidir. 
 

Özgörkey Holding, tüm yasal düzenlemelere uygun biçimde Şirket hakkındaki doğru ve geçerli 
bilgileri kamuyla ve ilgili yasal birimlerle zamanında paylaşmayı taahhüt etmektedir. 
 

Özgörkey Holding, çalışanların, müşterilerin, tedarikçilerin ve diğer ilgili kişi ve kuruluşların 
gizliliklerine ve özel bilgilerinin korunmasına özen göstermektedir. 
 

Özgörkey Holding, tüm paydaşlarıyla ilişkilerinde adil ve şeffaf iş yapma ilkesine uymayı taahhüt 
etmektedir. Özgörkey Holding yönetici ve çalışanları ile iş ortaklarının diğer paydaş gruplarıyla 
ilişkilerinde olduğu gibi devlet kurumlarıyla ilişkilerinde de yasa ve yönetmeliklere aykırı bir menfaat 
sağlamak, kişi ya da kurumların kararlarını etkilemek amacıyla herhangi bir ödeme yapmaları, hediye 
vermeleri, ödeme ya da hediye teklifinde bulunmaları, benzer amaçlarla taahhütte bulunmaları 
kesinlikle yasaktır. 
 

Özgörkey Holding Etik Kod’u, kurumsal ve sosyal sorumluluk bakış açımızı ve Birleşmiş Milletler 
Küresel İlkeler Sözleşmesi kapsamında taahhütlerimizi de içermektedir. Etik Kodumuza internet 
sitemizden ulaşabilirsiniz. 

https://ozgorkeyholding.com/assets/files/OZGORKEY_HOLDING_ETIK_KODU.pdf

